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Polska Liga Pływacka 
Racibórz, 14- - 15-10-2016

Konkurencja 26 Mężczyzn, 800m dowolny Open
2016-10-15 - 11:04 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. WOJDAK, Wojciech 96 Małopolska 7:52.83 824 17,00
100m: 57.51 57.51 300m: 2:56.90 59.49 500m: 4:55.87 59.58 700m: 6:54.76 59.43
200m: 1:57.41 59.90 400m: 3:56.29 59.39 600m: 5:55.33 59.46 800m: 7:52.83 58.07

2. JASZCZAK, Wiktor 97 Dozp 8:09.81 741 15,00
100m: 59.07 59.07 300m: 3:02.42 1:01.57 500m: 5:06.22 1:01.93 700m: 7:11.23 1:02.37
200m: 2:00.85 1:01.78 400m: 4:04.29 1:01.87 600m: 6:08.86 1:02.64 800m: 8:09.81 58.58

3. JURA, Maciej 96 Dozp 8:11.91 732 14,00
100m: 59.25 59.25 300m: 3:02.05 1:01.43 500m: 5:04.69 1:01.64 700m: 7:09.94 1:02.26
200m: 2:00.62 1:01.37 400m: 4:03.05 1:01.00 600m: 6:07.68 1:02.99 800m: 8:11.91 1:01.97

4. DEREŃ, Kacper 98 Dozp 8:19.52 699 -
100m: 59.24 59.24 300m: 3:04.77 1:02.43 500m: 5:10.69 1:03.11 700m: 7:18.71 1:04.05
200m: 2:02.34 1:03.10 400m: 4:07.58 1:02.81 600m: 6:14.66 1:03.97 800m: 8:19.52 1:00.81

5. SMEJA, Słwomir 94 SLOZP Katowice I 8:21.66 690 13,00
100m: 59.98 59.98 300m: 3:05.33 1:02.64 500m: 5:11.82 1:03.53 700m: 7:18.80 1:03.70
200m: 2:02.69 1:02.71 400m: 4:08.29 1:02.96 600m: 6:15.10 1:03.28 800m: 8:21.66 1:02.86

6. PAWLACZYK, Patryk 00 Łódzki Okręgowy Związek Pływac 8:21.98 689 12,00
100m: 59.10 59.10 300m: 3:05.46 1:03.29 500m: 5:13.45 1:04.04 700m: 7:21.49 1:04.05
200m: 2:02.17 1:03.07 400m: 4:09.41 1:03.95 600m: 6:17.44 1:03.99 800m: 8:21.98 1:00.49

7. LECHOWICZ, Filip 97 Małopolska 8:27.72 666 11,00
100m: 59.88 59.88 300m: 3:07.79 1:04.08 500m: 5:15.26 1:04.09 700m: 7:24.97 1:04.87
200m: 2:03.71 1:03.83 400m: 4:11.17 1:03.38 600m: 6:20.10 1:04.84 800m: 8:27.72 1:02.75

8. KAŁUSOWSKI, Jan 00 Łódzki Okręgowy Związek Pływac 8:29.41 659 10,00
100m: 1:01.17 1:01.17 300m: 3:09.08 1:04.10 500m: 5:17.75 1:04.39 700m: 7:26.90 1:04.49
200m: 2:04.98 1:03.81 400m: 4:13.36 1:04.28 600m: 6:22.41 1:04.66 800m: 8:29.41 1:02.51

9. DUTKOWIAK, Wojciech 00 Dozp 2 8:34.64 639 9,00
100m: 1:01.85 1:01.85 300m: 3:13.06 1:05.40 500m: 5:25.25 1:06.20 700m: 7:32.80 1:03.69
200m: 2:07.66 1:05.81 400m: 4:19.05 1:05.99 600m: 6:29.11 1:03.86 800m: 8:34.64 1:01.84

10. KEMPA, Mikołaj 99 Okręgowy Opolski Związek Pływa 8:35.97 634 8,00
100m: 1:00.44 1:00.44 300m: 3:10.10 1:04.70 500m: 5:20.45 1:04.99 700m: 7:32.44 1:06.17
200m: 2:05.40 1:04.96 400m: 4:15.46 1:05.36 600m: 6:26.27 1:05.82 800m: 8:35.97 1:03.53

11. DOMINIAK, Kacper 00 Dozp 2 8:37.32 629 7,00
100m: 1:02.79 1:02.79 300m: 3:14.82 1:06.11 500m: 5:25.32 1:04.32 700m: 7:34.12 1:04.68
200m: 2:08.71 1:05.92 400m: 4:21.00 1:06.18 600m: 6:29.44 1:04.12 800m: 8:37.32 1:03.20

12. ZWOLIŃSKI, Marcin 97 SLOZP Katowice I 8:37.61 628 6,00
100m: 1:01.89 1:01.89 300m: 3:12.09 1:05.26 500m: 5:23.76 1:05.80 700m: 7:36.10 1:06.15
200m: 2:06.83 1:04.94 400m: 4:17.96 1:05.87 600m: 6:29.95 1:06.19 800m: 8:37.61 1:01.51

13. PIÓRO, Artur 91 SLOZP Katowice II 8:37.66 628 5,00
100m: 1:02.04 1:02.04 300m: 3:12.66 1:05.41 500m: 5:23.73 1:05.96 700m: 7:36.12 1:06.17
200m: 2:07.25 1:05.21 400m: 4:17.77 1:05.11 600m: 6:29.95 1:06.22 800m: 8:37.66 1:01.54

14. WASIUK, Jakub 99 Okręgowy Opolski Związek Pływa 8:38.65 624 4,00
100m: 1:02.20 1:02.20 300m: 3:12.35 1:05.04 500m: 5:22.82 1:05.13 700m: 7:34.72 1:06.19
200m: 2:07.31 1:05.11 400m: 4:17.69 1:05.34 600m: 6:28.53 1:05.71 800m: 8:38.65 1:03.93

15. HANO, Grzegorz 00 Dozp 2 8:38.84 624 -
100m: 1:01.89 1:01.89 300m: 3:12.23 1:05.41 500m: 5:24.12 1:05.84 700m: 7:35.65 1:05.57
200m: 2:06.82 1:04.93 400m: 4:18.28 1:06.05 600m: 6:30.08 1:05.96 800m: 8:38.84 1:03.19

16. KRZYKAŁA, Emil 01 Lubelski OZP 9:01.91 547 3,00
100m: 1:02.19 1:02.19 300m: 3:18.71 1:08.93 500m: 5:37.73 1:09.46 700m: 7:55.56 1:08.66
200m: 2:09.78 1:07.59 400m: 4:28.27 1:09.56 600m: 6:46.90 1:09.17 800m: 9:01.91 1:06.35

17. LEWANDOWSKI, Michał 00 Okręgowy Opolski Związek Pływa 9:02.56 545 -
100m: 1:04.40 1:04.40 300m: 3:20.55 1:08.79 500m: 5:37.34 1:08.66 700m: 7:54.88 1:09.14
200m: 2:11.76 1:07.36 400m: 4:28.68 1:08.13 600m: 6:45.74 1:08.40 800m: 9:02.56 1:07.68
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Polska Liga Pływacka 
Racibórz, 14- - 15-10-2016

Konkurencja 26, Mężczyzn, 800m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. GRABEK, Filip SL 99 Lubelski OZP 9:17.86 502 2,00
100m: 1:05.92 1:05.92 300m: 3:26.54 1:10.88 500m: 5:46.91 1:09.33 700m: 8:09.14 1:10.50
200m: 2:15.66 1:09.74 400m: 4:37.58 1:11.04 600m: 6:58.64 1:11.73 800m: 9:17.86 1:08.72

19. SUMARA, Beniamin 99 SLOZP Katowice II 9:43.55 438 1,00
100m: 1:07.70 1:07.70 300m: 3:33.65 1:13.68 500m: 6:03.48 1:14.62 700m: 8:31.23 1:13.02
200m: 2:19.97 1:12.27 400m: 4:48.86 1:15.21 600m: 7:18.21 1:14.73 800m: 9:43.55 1:12.32


